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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Torneo FE SCACCOMATTO 0804075C

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-12-2008 - 08-12-2008

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - CAPECE A.

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.scacchisticatorinese.it/nuovo_portale/temi_det.php?codice=29
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3
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 3N Manino Edoardo           5.5 ITA 27.0030.0022.0014.25 1539 1510 1397 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1990

2 9 3N Piceni Daniele           5.5 ITA 23.5026.5018.5011.00 1539 1514 1067 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 1 0 1966

3 5 2N La Tessa Domenico        5.0 ITA 28.5031.5023.5018.00 1589 1522 1681 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1953

4 4 2N Figari Andrea            5.0 ITA 26.5029.5021.0016.50 1590 1528 1412 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1983

5 2 2N Flego Dario              5.0 ITA 26.0028.5020.5016.75 1592 1537 1695 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

6 19 3N Russo Roberto P.         5.0 ITA 20.0022.5015.0011.50 1500 1524 1683 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1979

7 34 1N Arena Marco              4.5 ITA 24.5027.5019.0010.00 1526 0 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1983

8 16 3N Cova Joshua              4.5 ITA 23.5025.5018.008.75 1509 1520 1623 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

9 3 2N Porzio Franco            4.5 ITA 22.0024.5017.5015.50 1592 1487 1325 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1958

10 23 NC Popa Costel              4.5 ITA 22.0024.0016.508.00 1440 1531 1633 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

11 18 3N De Renzi Giuseppe        4.5 ITA 20.0022.0015.0010.75 1506 1455 1248 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

12 36 3N Diaconu Razvan Sorin     4.0 26.5029.5021.0013.25 1503 1543 1544 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 1 0 1952

13 22 2N Nigrelli Vittorio        4.0 ITA 26.0029.0021.0015.50 1549 0 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1991

14 6 2N Liviabella Lucio         4.0 ITA 18.5020.5014.505.50 1583 1442 1287 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1933

15 17 3N Drago Paolo              3.5 ITA 23.5026.0019.008.75 1509 1482 1271 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1997

16 13 3N Davter Mauro             3.5 ITA 22.0022.0017.004.75 1524 1483 1484 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1966

17 11 3N Carfagna Alex            3.5 ITA 21.0023.0016.506.75 1527 1453 1246 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1994

18 25 NC Russo Barbara            3.5 ITA 20.0022.0014.504.75 1428 1480 1424 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1968

19 10 3N Di Blasi Erica           3.5 ITA 19.0019.0014.509.00 1538 1486 1260 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1983

20 14 3N Menniti Domenico         3.0 ITA 27.0029.0022.004.75 1521 1490 907 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1967

21 15 2N Raviola Piergiorgio      3.0 ITA 25.0027.5020.0012.25 1514 1475 953 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1948

22 26 NC Cauzer Luigi             3.0 ITA 23.5026.0018.5010.00 1422 1514 1465 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1959

23 1 2N Del Prato Carlo          3.0 ITA 22.0024.0017.003.50 1598 1435 1386 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1942

24 28 NC Arnaudo Roberto          3.0 ITA 22.0024.0017.003.00 1389 1475 1350 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1969

25 24 3N Nemesio Aldo             3.0 ITA 21.0023.5017.008.00 1429 1543 1472 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 1 1952

26 32 NC Simonazzi Paolo          3.0 ITA 20.5020.5016.507.00 1380 1466 1342 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 1956

27 27 NC De Maio Domenico         3.0 ITA 19.5022.0015.504.00 1404 1505 1456 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1974

28 20 NC Gatto Luigi              3.0 ITA 18.5020.5013.506.50 1461 1432 1307 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1957

29 21 3N Bovero Ezio              3.0 ITA 18.5018.5014.004.50 1455 1453 1328 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 1 0 1963

30 12 3N Chiantello Andrea        2.5 ITA 24.0026.5019.007.25 1527 1481 1380 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1995

31 7 3N Saroldi Giacomo          2.5 ITA 23.5025.5018.5016.50 1557 1520 1409 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1996

32 31 NC Formaro Luigi            2.0 ITA 23.0023.0018.502.25 1380 1510 1353 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1974

33 33 1S Borello Paola            2.0 ITA 19.5021.5015.005.75 1330 1448 1291 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1946

34 29 NC De Vecchis Luigi         2.0 ITA 17.0017.0013.505.50 1389 1483 1326 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1963

35 35 NC Corcione Luciano         1.0 ITA 24.5027.5019.502.25 1446 1513 1514 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 5 1989

36 30 NC Saroldi Andrea           0.0 ITA 17.5019.5013.503.00 1389 1508 710 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1961
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 1N Arena Marco              ITA PIE TO 1526 0 1983 M 139856

28 NC Arnaudo Roberto          ITA PIE TO 1389 1475 1350 1969 M 135121

33 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1330 1448 1291 1946 F 105096

21 3N Bovero Ezio              ITA PIE TO 1455 1453 1328 1963 M 111192

11 3N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1527 1453 1246 1994 M 133570

26 NC Cauzer Luigi             ITA PIE TO 1422 1514 1465 1959 M 135163

12 3N Chiantello Andrea        ITA PIE TO 1527 1481 1380 1995 M 135888

35 NC Corcione Luciano         ITA PIE TO 1446 1513 1514 1989 M

16 3N Cova Joshua              ITA PIE TO 1509 1520 1623 1992 M 126822

13 3N Davter Mauro             ITA PIE TO 1524 1483 1484 1966 M 118538

27 NC De Maio Domenico         ITA LOM MI 1404 1505 1456 1974 M 133682

18 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1506 1455 1248 1964 M 128767

29 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1389 1483 1326 1963 M 129570

1 2N Del Prato Carlo          ITA PIE TO 1598 1435 1386 1942 M 103256

10 3N Di Blasi Erica           ITA PIE TO 1538 1486 1260 1983 F 117536

36 3N Diaconu Razvan Sorin     PIE TO 1503 1543 1544 1952 M

17 3N Drago Paolo              ITA PIE CN 1509 1482 1271 1997 M 133860

4 2N Figari Andrea            ITA PIE TO 1590 1528 1412 1983 M 100138

2 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1592 1537 1695 1966 M 116790

31 NC Formaro Luigi            ITA LOM MI 1380 1510 1353 1974 M 134827

20 NC Gatto Luigi              ITA PIE TO 1461 1432 1307 1957 M 125001

5 2N La Tessa Domenico        ITA PIE TO 1589 1522 1681 1953 M 114858

6 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1583 1442 1287 1933 M 102168

8 3N Manino Edoardo           ITA PIE TO 1539 1510 1397 1990 M 135165

14 3N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1521 1490 907 1967 M 132392

24 3N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1429 1543 1472 1952 M 108791

22 2N Nigrelli Vittorio        ITA PIE TO 1549 0 1991 M 126834

9 3N Piceni Daniele           ITA PIE AL 1539 1514 1067 1966 M 130171

23 NC Popa Costel              ITA PIE TO 1440 1531 1633 1971 M 139582

3 2N Porzio Franco            ITA PIE TO 1592 1487 1325 1958 M 103247

15 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1514 1475 953 1948 M 105303

25 NC Russo Barbara            ITA PIE CN 1428 1480 1424 1968 F 131118

19 3N Russo Roberto P.         ITA PIE TO 1500 1524 1683 1979 M 134839

30 NC Saroldi Andrea           ITA PIE TO 1389 1508 710 1961 M 135187

7 3N Saroldi Giacomo          ITA PIE TO 1557 1520 1409 1996 M 128388

32 NC Simonazzi Paolo          ITA PIE CN 1380 1466 1342 1956 M 137108
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

23 1 2N Del Prato Carlo          3.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 29 N 1 | 27 B 0 | 31 N 1 | -1

5 2 2N Flego Dario              5.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 1

9 3 2N Porzio Franco            4.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 0 | 22 B Â½ | 26 N 1 | 36 B Â½ | 17 N Â½ | 13 B 1 | 1

4 4 2N Figari Andrea            5.0 ITA | 22 B Â½ | 26 N 1 | 13 B 1 | 36 N 1 | 5 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 1

3 5 2N La Tessa Domenico        5.0 ITA | 23 N 1 | 19 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | -1

14 6 2N Liviabella Lucio         4.0 ITA | 24 B 0 | 28 N 0 | 17 B 1 | 31 N 1 | 22 B 0 | 12 N 1 | 26 B 1 | 1

31 7 3N Saroldi Giacomo          2.5 ITA | 40 1 | 29 B 1 | 16 N Â½ | 19 B Â½ | 23 N 0 | 11 N 0 | 24 B Â½ | 0

1 8 3N Manino Edoardo           5.5 ITA | 25 N 1 | 34 B 1 | 36 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 4 B 1 | 1

2 9 3N Piceni Daniele           5.5 ITA | 26 B Â½ | 22 N 0 | 35 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 34 B 1 | 2 N 1 | 0

19 10 3N Di Blasi Erica           3.5 ITA | 38 Â½ | 40 0 | 30 N 1 | 32 B Â½ | 34 N 0 | 31 B 1 | 27 N 1 | -1

17 11 3N Carfagna Alex            3.5 ITA | 27 N 1 | 36 B 0 | 34 N 0 | 29 B 1 | 24 N Â½ | 7 B 1 | 23 N 0 | -1

30 12 3N Chiantello Andrea        2.5 ITA | 28 B 1 | 24 N 1 | 2 N 0 | 23 B Â½ | 16 N 0 | 6 B 0 | 25 N 0 | -1

16 13 3N Davter Mauro             3.5 ITA | 29 N Â½ | 30 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | -1

20 14 3N Menniti Domenico         3.0 ITA | 31 B 1 | 35 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 34 N 0 | -1

21 15 2N Raviola Piergiorgio      3.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 34 B Â½ | 19 N Â½ | 36 B 0 | 22 N 0 | -1

8 16 3N Cova Joshua              4.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 1

15 17 3N Drago Paolo              3.5 ITA | 34 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 32 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 0 | -1

11 18 3N De Renzi Giuseppe        4.5 ITA | 35 B 0 | 31 N 0 | 1 B 1 | 28 N 1 | 33 B 1 | 22 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 19 3N Russo Roberto P.         5.0 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N 1 | 36 N 1 | -1

28 20 NC Gatto Luigi              3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 0 | 40 1 | 33 N 0 | 26 B Â½ | 21 B Â½ | 29 N 1 | 0

29 21 3N Bovero Ezio              3.0 ITA | 3 B 0 | 33 N Â½ | 26 B 0 | 30 N 1 | 13 B 0 | 20 N Â½ | 40 1 | 0

13 22 2N Nigrelli Vittorio        4.0 ITA | 4 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 14 B 0 | 6 N 1 | 18 B 0 | 15 B 1 | 1

10 23 NC Popa Costel              4.5 ITA | 5 B 0 | 1 N 1 | 31 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

25 24 3N Nemesio Aldo             3.0 ITA | 6 N 1 | 12 B 0 | 38 0 | 35 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 7 N Â½ | -1

18 25 NC Russo Barbara            3.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 32 B Â½ | 1 N 0 | 40 1 | 33 N 1 | 12 B 1 | 0

22 26 NC Cauzer Luigi             3.0 ITA | 9 N Â½ | 4 B 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 32 B 1 | 6 N 0 | -1

27 27 NC De Maio Domenico         3.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 1 N 1 | 10 B 0 | 1

24 28 NC Arnaudo Roberto          3.0 ITA | 12 N 0 | 6 B 1 | 19 N 0 | 18 B 0 | 27 N 0 | 40 1 | 33 B 1 | 0

34 29 NC De Vecchis Luigi         2.0 ITA | 13 B Â½ | 7 N 0 | 33 B Â½ | 11 N 0 | 1 B 0 | 30 N 1 | 20 B 0 | 1

36 30 NC Saroldi Andrea           0.0 ITA | 37 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 21 B 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 32 N 0 | 0

32 31 NC Formaro Luigi            2.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 23 N 0 | 6 B 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 1

26 32 NC Simonazzi Paolo          3.0 ITA | 15 B 0 | 38 1 | 25 N Â½ | 10 N Â½ | 17 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 0

33 33 1S Borello Paola            2.0 ITA | 16 N 0 | 21 B Â½ | 29 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 0 | 25 B 0 | 28 N 0 | -1

7 34 1N Arena Marco              4.5 ITA | 17 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 1

35 35 NC Corcione Luciano         1.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 0 | 9 0 | 24 0 | 38 0 | 38 0 | 38 0 | 0

12 36 3N Diaconu Razvan Sorin     4.0 | 39 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 4 B 0 | 3 N Â½ | 15 N 1 | 19 B 0 | 0
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1475.001350 1969 M 135121

33 1S Borello Paola            ITA 1330 7 2.00 2.40 -0.4 -12 1448.141291 1946 F 105096

21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 6 2.00 3.00 -1 -30 1453.001328 1963 M 111192

11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 6 3.50 3.60 -0.1 -24 1453.671246 1994 M 133570

26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 7 3.00 2.70 0.3 12 1514.291465 1959 M 135163

12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 7 2.50 3.90 -1.4 -42 1481.431380 1995 M 135888

35 NC Corcione Luciano         ITA 1446 2 1.00 0.80 0.2 6 1513.501514 1989 M

16 3N Cova Joshua              ITA 1509 7 4.50 3.40 1.1 33 1520.431623 1992 M 126822

13 3N Davter Mauro             ITA 1524 7 3.50 3.90 -0.4 -12 1483.291484 1966 M 118538

27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 7 3.00 2.60 0.4 15 1505.141456 1974 M 133682

18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 6 3.50 3.40 0.1 15 1455.331248 1964 M 128767

29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 7 2.00 2.60 -0.6 -18 1483.711326 1963 M 129570

1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 7 3.00 5.00 -2 -60 1435.291386 1942 M 103256

10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538 4 3.50 2.80 0.7 3 1486.601260 1983 F 117536

36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 6 3.00 2.70 0.3 24 1543.671544 1952 M

17 3N Drago Paolo              ITA 1509 6 3.50 3.20 0.3 -9 1482.671271 1997 M 133860

4 2N Figari Andrea            ITA 1590 6 4.50 3.50 1 21 1528.171412 1983 M 100138

2 2N Flego Dario              ITA 1592 7 5.00 4.00 1 30 1537.001695 1966 M 116790

31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 7 2.00 2.30 -0.3 -9 1510.711353 1974 M 134827

20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1432.001307 1957 M 125001

5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 7 5.00 4.10 0.9 27 1522.571681 1953 M 114858

6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 6 4.00 4.10 -0.1 -24 1442.671287 1933 M 102168

8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 6 4.50 3.20 1.3 45 1510.331397 1990 M 135165

14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 5 2.00 2.70 -0.7 -27 1490.80907 1967 M 132392

24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 5 2.00 1.70 0.3 9 1543.601472 1952 M 108791

9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 4 3.50 2.10 1.4 33 1514.751067 1966 M 130171

23 NC Popa Costel              ITA 1440 7 4.50 2.60 1.9 57 1531.001633 1971 M 139582

3 2N Porzio Franco            ITA 1592 6 4.00 3.80 0.2 -3 1487.001325 1958 M 103247

15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 5 2.50 2.80 -0.3 -30 1475.80953 1948 M 105303

25 NC Russo Barbara            ITA 1428 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1480.501424 1968 F 131118

19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 7 5.00 3.30 1.7 51 1524.431683 1979 M 134839

30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 6 0.00 2.60 -2.6 -75 1508.29710 1961 M 135187

7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 6 2.50 3.70 -1.2 -36 1520.571409 1996 M 128388

32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1466.671342 1956 M 137108
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500   |  1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 1 - 0

2 2 2N Flego Dario              ITA 1592   |  20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 1 - 0

3 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455   |  3 2N Porzio Franco            ITA 1592 0 - 1

4 4 2N Figari Andrea            ITA 1590   |  22 2N Nigrelli Vittorio        ITA Â½ - Â½

5 23 NC Popa Costel              ITA 1440   |  5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 0 - 1

6 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583   |  24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 0 - 1

7 25 NC Russo Barbara            ITA 1428   |  8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 0 - 1

8 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539   |  26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 Â½ - Â½

9 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404   |  11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 0 - 1

10 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527   |  28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 1 - 0

11 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389   |  13 3N Davter Mauro             ITA 1524 Â½ - Â½

12 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521   |  31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 1 - 0

13 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380   |  15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 0 - 1

14 16 3N Cova Joshua              ITA 1509   |  33 1S Borello Paola            ITA 1330 1 - 0

15 34 1N Arena Marco              ITA   |  17 3N Drago Paolo              ITA 1509 1 - 0

16 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506   |  35 NC Corcione Luciano         ITA 1446 0 - 1

17 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557   |  1 - F

18 10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538   |  Â½ - F

19 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389   |  1 - F

20 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503   |  1 - F
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FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1514   |  2 2N Flego Dario              1 ITA 1592 0 - 1

2 3 2N Porzio Franco            1 ITA 1592   |  16 3N Cova Joshua              1 ITA 1509 0 - 1

3 5 2N La Tessa Domenico        1 ITA 1589   |  19 3N Russo Roberto P.         1 ITA 1500 1 - 0

4 8 3N Manino Edoardo           1 ITA 1539   |  34 1N Arena Marco              1 ITA 1 - 0

5 11 3N Carfagna Alex            1 ITA 1527   |  36 3N Diaconu Razvan Sorin     1 1503 0 - 1

6 24 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1429   |  12 3N Chiantello Andrea        1 ITA 1527 0 - 1

7 35 NC Corcione Luciano         1 ITA 1446   |  14 3N Menniti Domenico         1 ITA 1521 0 - 1

8 7 3N Saroldi Giacomo          1 ITA 1557   |  29 NC De Vecchis Luigi         0.5 ITA 1389 1 - 0

9 13 3N Davter Mauro             0.5 ITA 1524   |  30 NC Saroldi Andrea           1 ITA 1389 1 - 0

10 26 NC Cauzer Luigi             0.5 ITA 1422   |  4 2N Figari Andrea            0.5 ITA 1590 0 - 1

11 22 2N Nigrelli Vittorio        0.5 ITA   |  9 3N Piceni Daniele           0.5 ITA 1539 1 - 0

12 1 2N Del Prato Carlo          0 ITA 1598   |  23 NC Popa Costel              0 ITA 1440 0 - 1

13 28 NC Arnaudo Roberto          0 ITA 1389   |  6 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1583 1 - 0

14 17 3N Drago Paolo              0 ITA 1509   |  25 NC Russo Barbara            0 ITA 1428 1 - 0

15 31 NC Formaro Luigi            0 ITA 1380   |  18 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1506 1 - 0

16 20 NC Gatto Luigi              0 ITA 1461   |  27 NC De Maio Domenico         0 ITA 1404 0 - 1

17 33 1S Borello Paola            0 ITA 1330   |  21 3N Bovero Ezio              0 ITA 1455 Â½ - Â½

18 10 3N Di Blasi Erica           0.5 ITA 1538   |  0 - F

19 32 NC Simonazzi Paolo          0 ITA 1380   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Flego Dario              2 ITA 1592   |  12 3N Chiantello Andrea        2 ITA 1527 1 - 0

2 14 3N Menniti Domenico         2 ITA 1521   |  5 2N La Tessa Domenico        2 ITA 1589 0 - 1

3 16 3N Cova Joshua              2 ITA 1509   |  7 3N Saroldi Giacomo          2 ITA 1557 Â½ - Â½

4 36 3N Diaconu Razvan Sorin     2 1503   |  8 3N Manino Edoardo           2 ITA 1539 Â½ - Â½

5 4 2N Figari Andrea            1.5 ITA 1590   |  13 3N Davter Mauro             1.5 ITA 1524 1 - 0

6 3 2N Porzio Franco            1 ITA 1592   |  22 2N Nigrelli Vittorio        1.5 ITA Â½ - Â½

7 34 1N Arena Marco              1 ITA   |  11 3N Carfagna Alex            1 ITA 1527 1 - 0

8 27 NC De Maio Domenico         1 ITA 1404   |  15 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1514 0 - 1

9 19 3N Russo Roberto P.         1 ITA 1500   |  28 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1389 1 - 0

10 23 NC Popa Costel              1 ITA 1440   |  31 NC Formaro Luigi            1 ITA 1380 1 - 0

11 30 NC Saroldi Andrea           1 ITA 1389   |  10 3N Di Blasi Erica           0.5 ITA 1538 0 - 1

12 6 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1583   |  17 3N Drago Paolo              1 ITA 1509 1 - 0

13 25 NC Russo Barbara            0 ITA 1428   |  32 NC Simonazzi Paolo          1 ITA 1380 Â½ - Â½

14 21 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1455   |  26 NC Cauzer Luigi             0.5 ITA 1422 0 - 1

15 29 NC De Vecchis Luigi         0.5 ITA 1389   |  33 1S Borello Paola            0.5 ITA 1330 Â½ - Â½

16 18 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1506   |  1 2N Del Prato Carlo          0 ITA 1598 1 - 0

17 9 3N Piceni Daniele           0.5 ITA 1539   |  35 NC Corcione Luciano         1 ITA 1446 1 - 0 F

18 24 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1429   |  0 - F

19 20 NC Gatto Luigi              0 ITA 1461   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N La Tessa Domenico        3 ITA 1589   |  2 2N Flego Dario              3 ITA 1592 Â½ - Â½

2 36 3N Diaconu Razvan Sorin     2.5 1503   |  4 2N Figari Andrea            2.5 ITA 1590 0 - 1

3 8 3N Manino Edoardo           2.5 ITA 1539   |  16 3N Cova Joshua              2.5 ITA 1509 1 - 0

4 7 3N Saroldi Giacomo          2.5 ITA 1557   |  19 3N Russo Roberto P.         2 ITA 1500 Â½ - Â½

5 12 3N Chiantello Andrea        2 ITA 1527   |  23 NC Popa Costel              2 ITA 1440 Â½ - Â½

6 22 2N Nigrelli Vittorio        2 ITA   |  14 3N Menniti Domenico         2 ITA 1521 0 - 1

7 15 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1514   |  34 1N Arena Marco              2 ITA Â½ - Â½

8 26 NC Cauzer Luigi             1.5 ITA 1422   |  3 2N Porzio Franco            1.5 ITA 1592 0 - 1

9 13 3N Davter Mauro             1.5 ITA 1524   |  9 3N Piceni Daniele           1.5 ITA 1539 0 - 1

10 10 3N Di Blasi Erica           1.5 ITA 1538   |  32 NC Simonazzi Paolo          1.5 ITA 1380 Â½ - Â½

11 31 NC Formaro Luigi            1 ITA 1380   |  6 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1583 0 - 1

12 11 3N Carfagna Alex            1 ITA 1527   |  29 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1389 1 - 0

13 17 3N Drago Paolo              1 ITA 1509   |  27 NC De Maio Domenico         1 ITA 1404 1 - 0

14 28 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1389   |  18 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1506 0 - 1

15 33 1S Borello Paola            1 ITA 1330   |  20 NC Gatto Luigi              1 ITA 1461 1 - 0

16 30 NC Saroldi Andrea           1 ITA 1389   |  21 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1455 0 - 1

17 1 2N Del Prato Carlo          0 ITA 1598   |  25 NC Russo Barbara            0.5 ITA 1428 1 - 0

18 24 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1429   |  35 NC Corcione Luciano         1 ITA 1446 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Flego Dario              3.5 ITA 1592   |  8 3N Manino Edoardo           3.5 ITA 1539 1 - 0

2 4 2N Figari Andrea            3.5 ITA 1590   |  5 2N La Tessa Domenico        3.5 ITA 1589 1 - 0

3 23 NC Popa Costel              2.5 ITA 1440   |  7 3N Saroldi Giacomo          3 ITA 1557 1 - 0

4 9 3N Piceni Daniele           2.5 ITA 1539   |  14 3N Menniti Domenico         3 ITA 1521 1 - 0

5 3 2N Porzio Franco            2.5 ITA 1592   |  36 3N Diaconu Razvan Sorin     2.5 1503 Â½ - Â½

6 16 3N Cova Joshua              2.5 ITA 1509   |  12 3N Chiantello Andrea        2.5 ITA 1527 1 - 0

7 19 3N Russo Roberto P.         2.5 ITA 1500   |  15 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA 1514 Â½ - Â½

8 34 1N Arena Marco              2.5 ITA   |  10 3N Di Blasi Erica           2 ITA 1538 1 - 0

9 6 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1583   |  22 2N Nigrelli Vittorio        2 ITA 0 - 1

10 24 3N Nemesio Aldo             2 ITA 1429   |  11 3N Carfagna Alex            2 ITA 1527 Â½ - Â½

11 32 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1380   |  17 3N Drago Paolo              2 ITA 1509 0 - 1

12 18 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1506   |  33 1S Borello Paola            2 ITA 1330 1 - 0

13 21 3N Bovero Ezio              1.5 ITA 1455   |  13 3N Davter Mauro             1.5 ITA 1524 0 - 1

14 20 NC Gatto Luigi              1 ITA 1461   |  26 NC Cauzer Luigi             1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

15 29 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1389   |  1 2N Del Prato Carlo          1 ITA 1598 0 - 1

16 27 NC De Maio Domenico         1 ITA 1404   |  28 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1389 1 - 0

17 31 NC Formaro Luigi            1 ITA 1380   |  30 NC Saroldi Andrea           1 ITA 1389 1 - 0

18 35 NC Corcione Luciano         1 ITA 1446   |  0 - F

19 25 NC Russo Barbara            0.5 ITA 1428   |  1 - F

FSI - FE SCACCOMATTO (0804075C) - TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Figari Andrea            4.5 ITA 1590   |  2 2N Flego Dario              4.5 ITA 1592 Â½ - Â½

2 5 2N La Tessa Domenico        3.5 ITA 1589   |  16 3N Cova Joshua              3.5 ITA 1509 1 - 0

3 8 3N Manino Edoardo           3.5 ITA 1539   |  23 NC Popa Costel              3.5 ITA 1440 1 - 0

4 9 3N Piceni Daniele           3.5 ITA 1539   |  34 1N Arena Marco              3.5 ITA 1 - 0

5 17 3N Drago Paolo              3 ITA 1509   |  3 2N Porzio Franco            3 ITA 1592 Â½ - Â½

6 14 3N Menniti Domenico         3 ITA 1521   |  19 3N Russo Roberto P.         3 ITA 1500 0 - 1

7 15 2N Raviola Piergiorgio      3 ITA 1514   |  36 3N Diaconu Razvan Sorin     3 1503 0 - 1

8 22 2N Nigrelli Vittorio        3 ITA   |  18 3N De Renzi Giuseppe        3 ITA 1506 0 - 1

9 11 3N Carfagna Alex            2.5 ITA 1527   |  7 3N Saroldi Giacomo          3 ITA 1557 1 - 0

10 13 3N Davter Mauro             2.5 ITA 1524   |  24 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1429 1 - 0

11 12 3N Chiantello Andrea        2.5 ITA 1527   |  6 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1583 0 - 1

12 1 2N Del Prato Carlo          2 ITA 1598   |  27 NC De Maio Domenico         2 ITA 1404 0 - 1

13 10 3N Di Blasi Erica           2 ITA 1538   |  31 NC Formaro Luigi            2 ITA 1380 1 - 0

14 26 NC Cauzer Luigi             2 ITA 1422   |  32 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1380 1 - 0

15 33 1S Borello Paola            2 ITA 1330   |  25 NC Russo Barbara            1.5 ITA 1428 0 - 1

16 20 NC Gatto Luigi              1.5 ITA 1461   |  21 3N Bovero Ezio              1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

17 30 NC Saroldi Andrea           1 ITA 1389   |  29 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1389 0 - 1

18 28 NC Arnaudo Roberto          1 ITA 1389   |  1 - F

19 35 NC Corcione Luciano         1 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Flego Dario              5 ITA 1592   |  9 3N Piceni Daniele           4.5 ITA 1539 0 - 1

2 8 3N Manino Edoardo           4.5 ITA 1539   |  4 2N Figari Andrea            5 ITA 1590 1 - 0

3 18 3N De Renzi Giuseppe        4 ITA 1506   |  5 2N La Tessa Domenico        4.5 ITA 1589 Â½ - Â½

4 36 3N Diaconu Razvan Sorin     4 1503   |  19 3N Russo Roberto P.         4 ITA 1500 0 - 1

5 3 2N Porzio Franco            3.5 ITA 1592   |  13 3N Davter Mauro             3.5 ITA 1524 1 - 0

6 23 NC Popa Costel              3.5 ITA 1440   |  11 3N Carfagna Alex            3.5 ITA 1527 1 - 0

7 16 3N Cova Joshua              3.5 ITA 1509   |  17 3N Drago Paolo              3.5 ITA 1509 1 - 0

8 34 1N Arena Marco              3.5 ITA   |  14 3N Menniti Domenico         3 ITA 1521 1 - 0

9 6 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1583   |  26 NC Cauzer Luigi             3 ITA 1422 1 - 0

10 27 NC De Maio Domenico         3 ITA 1404   |  10 3N Di Blasi Erica           3 ITA 1538 0 - 1

11 22 2N Nigrelli Vittorio        3 ITA   |  15 2N Raviola Piergiorgio      3 ITA 1514 1 - 0

12 7 3N Saroldi Giacomo          3 ITA 1557   |  24 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1429 Â½ - Â½

13 25 NC Russo Barbara            2.5 ITA 1428   |  12 3N Chiantello Andrea        2.5 ITA 1527 1 - 0

14 31 NC Formaro Luigi            2 ITA 1380   |  1 2N Del Prato Carlo          2 ITA 1598 0 - 1

15 29 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1389   |  20 NC Gatto Luigi              2 ITA 1461 0 - 1

16 28 NC Arnaudo Roberto          2 ITA 1389   |  33 1S Borello Paola            2 ITA 1330 1 - 0

17 32 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1380   |  30 NC Saroldi Andrea           1 ITA 1389 1 - 0

18 21 3N Bovero Ezio              2 ITA 1455   |  1 - F

19 35 NC Corcione Luciano         1 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

1 Del Prato Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -60 Perf: 1386 Media: 1435.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 98 0.63 0 0 0

2 B 23 NC Popa Costel              ITA 1440 158 0.71 0 0 0

3 N 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 92 0.63 0 0 0

4 B 25 NC Russo Barbara            ITA 1428 170 0.72 1 1 1

5 N 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 209 0.77 1 2 2

6 B 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 194 0.75 0 2 2

7 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 218 0.78 1 3 3

4.99 3 3

2 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 30 Perf: 1695 Media: 1537.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 131 0.68 1 1 1

2 N 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 78 0.61 1 2 2

3 B 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 65 0.59 1 3 3

4 N 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 3 0.5 Â½ 3 3

5 B 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 53 0.57 1 4 4

6 N 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 2 0.5 Â½ 4 4

7 B 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 53 0.57 0 4 4

4.02 4 4

3 Porzio Franco            
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -3 Perf: 1325 Media: 1487.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 137 0.68 1 1 1

2 B 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 83 0.61 0 1 1

3 B 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 170 0.72 1 2 2

5 B 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 89 0.62 Â½ 2 2

6 N 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 83 0.61 Â½ 2 2

7 B 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 68 0.59 1 3 3

4.33 3 3

4 Figari Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 21 Perf: 1412 Media: 1528.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 168 0.72 1 1 1

3 B 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 66 0.59 1 2 2

4 N 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 87 0.62 1 3 3

5 B 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 1 0.5 1 4 4

6 B 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -2 0.5 Â½ 4 4

7 N 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 51 0.57 0 4 4

4 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

5 La Tessa Domenico        
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 27 Perf: 1681 Media: 1522.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Popa Costel              ITA 1440 149 0.7 1 1 1

2 B 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 89 0.62 1 2 2

3 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 68 0.59 1 3 3

4 B 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -3 0.5 Â½ 3 3

5 N 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 -1 0.5 0 3 3

6 B 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 80 0.61 1 4 4

7 N 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 83 0.61 Â½ 4 4

4.13 4 4

6 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -24 Perf: 1287 Media: 1442.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 154 0.71 0 0 0

2 N 28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 194 0.75 0 0 0

3 B 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 74 0.6 1 1 1

4 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 203 0.76 1 2 2

5 B 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 0 2 2

6 N 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 56 0.58 1 3 3

7 B 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 161 0.71 1 4 4

4.61 4 4

7 Saroldi Giacomo          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -36 Perf: 1409 Media: 1520.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 B 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 168 0.72 1 1 2

3 N 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 48 0.57 Â½ 1 2

4 B 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 57 0.58 Â½ 1 2

5 N 23 NC Popa Costel              ITA 1440 117 0.66 0 1 2

6 N 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 30 0.54 0 1 2

7 B 24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 128 0.67 Â½ 1 2

3.74 1 2

8 Manino Edoardo           
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 45 Perf: 1397 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Russo Barbara            ITA 1428 111 0.65 1 1 1

2 B 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 1 2 2

3 N 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 36 0.55 Â½ 2 2

4 B 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 30 0.54 1 3 3

5 N 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -53 0.43 0 3 3

6 B 23 NC Popa Costel              ITA 1440 99 0.64 1 4 4

7 B 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 -51 0.43 1 5 5

3.74 5 5

FSI - FE SCACCOMATTO (0804075C) - TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

9 Piceni Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 33 Perf: 1067 Media: 1514.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 117 0.66 Â½ 0 0

2 N 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 0 0 0

3 35 NC Corcione Luciano         ITA 1446 93 1 F 0 1

4 N 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 15 0.52 1 1 2

5 B 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 18 0.53 1 2 3

6 B 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 1 3 4

7 N 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -53 0.43 1 4 5

3.14 4 5

10 Di Blasi Erica           
3N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 3 Perf: 1260 Media: 1486.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 Â½ F 0 0

2 40 0 F 0 0

3 N 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 149 0.7 1 1 1

4 B 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 158 0.71 Â½ 1 1

5 N 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 0 1 1

6 B 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 158 0.71 1 2 2

7 N 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 134 0.68 1 3 3

3.3 3 3

11 Carfagna Alex            
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -24 Perf: 1246 Media: 1453.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 123 0.67 1 1 1

2 B 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 24 0.53 0 1 1

3 N 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 0 1 1

4 B 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 138 0.69 1 2 2

5 N 24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 98 0.63 Â½ 2 2

6 B 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 -30 0.46 1 3 3

7 N 23 NC Popa Costel              ITA 1440 87 0.62 0 3 3

4.1 3 3

12 Chiantello Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -42 Perf: 1380 Media: 1481.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 138 0.69 1 1 1

2 N 24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 98 0.63 1 2 2

3 N 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -65 0.41 0 2 2

4 B 23 NC Popa Costel              ITA 1440 87 0.62 Â½ 2 2

5 N 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 18 0.53 0 2 2

6 B 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 -56 0.42 0 2 2

7 N 25 NC Russo Barbara            ITA 1428 99 0.64 0 2 2

3.94 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE SCACCOMATTO (0804075C)
TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008

13 Davter Mauro             
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -12 Perf: 1484 Media: 1483.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 135 0.68 Â½ 0 0

2 B 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 135 0.68 1 1 1

3 N 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 -66 0.41 0 1 1

4 B 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 -15 0.48 0 1 1

5 N 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 69 0.6 1 2 2

6 B 24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 95 0.63 1 3 3

7 N 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 -68 0.41 0 3 3

3.89 3 3

14 Menniti Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -27 Perf: 907 Media: 1490.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 141 0.69 1 1 1

2 N 35 NC Corcione Luciano         ITA 1446 75 0.6 1 2 2

3 B 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 -68 0.41 0 2 2

4 N 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 1 3 3

5 N 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 -18 0.47 0 3 3

6 B 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 21 0.53 0 3 3

7 N 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 0 3 3

3.7 3 3

15 Raviola Piergiorgio      
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -30 Perf: 953 Media: 1475.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 134 0.68 1 1 1

2 B 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -78 0.39 0 1 1

3 N 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 110 0.65 1 2 2

4 B 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 14 0.52 Â½ 2 2

6 B 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 11 0.52 0 2 2

7 N 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 0 2 2

3.76 2 2

16 Cova Joshua              
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 33 Perf: 1623 Media: 1520.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1S Borello Paola            ITA 1330 179 0.73 1 1 1

2 N 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 -83 0.39 1 2 2

3 B 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 -48 0.43 Â½ 2 2

4 N 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 -30 0.46 0 2 2

5 B 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 -18 0.47 1 3 3

6 N 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 -80 0.39 0 3 3

7 B 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 0 0.5 1 4 4

3.37 4 4
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17 Drago Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -9 Perf: 1271 Media: 1482.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Arena Marco              ITA 0.5 0 0 0

2 B 25 NC Russo Barbara            ITA 1428 81 0.61 1 1 1

3 N 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 -74 0.4 0 1 1

4 B 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 105 0.64 1 2 2

5 N 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 129 0.67 1 3 3

6 B 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 -83 0.39 Â½ 3 3

7 N 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 0 0.5 0 3 3

3.71 3 3

18 De Renzi Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 15 Perf: 1248 Media: 1455.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Corcione Luciano         ITA 1446 60 0.58 0 0 0

2 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 126 0.67 0 0 0

3 B 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -92 0.37 1 1 1

4 N 28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 117 0.66 1 2 2

5 B 33 1S Borello Paola            ITA 1330 176 0.73 1 3 3

6 N 22 2N Nigrelli Vittorio        ITA 0.5 1 4 4

7 B 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 -83 0.39 Â½ 4 4

3.9 4 4

19 Russo Roberto P.         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 51 Perf: 1683 Media: 1524.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -98 0.37 1 1 1

2 N 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 -89 0.38 0 1 1

3 B 28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 111 0.65 1 2 2

4 N 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 -57 0.42 Â½ 2 2

5 B 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 -14 0.48 Â½ 2 2

6 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 -21 0.47 1 3 3

7 N 36 3N Diaconu Razvan Sorin     1503 -3 0.5 1 4 4

3.27 4 4

20 Gatto Luigi              
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -36 Perf: 1307 Media: 1432.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Flego Dario              ITA 1592 -131 0.32 0 0 0

2 B 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 57 0.58 0 0 0

3 40 1 F 0 1

4 N 33 1S Borello Paola            ITA 1330 131 0.68 0 0 1

5 B 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 39 0.55 Â½ 0 1

6 B 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 6 0.51 Â½ 0 1

7 N 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 72 0.6 1 1 2

3.24 1 2
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21 Bovero Ezio              
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -30 Perf: 1328 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 -137 0.32 0 0 0

2 N 33 1S Borello Paola            ITA 1330 125 0.67 Â½ 0 0

3 B 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 33 0.55 0 0 0

4 N 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 66 0.59 1 1 1

5 B 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 -69 0.4 0 1 1

6 N 20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 -6 0.49 Â½ 1 1

7 40 1 F 1 2

3.02 1 2

22 Nigrelli Vittorio        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 0 Media: 1549.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 0.5 Â½ 0 0

2 B 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 0.5 1 1 1

3 N 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 0.5 Â½ 1 1

4 B 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 0.5 0 1 1

5 N 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 0.5 1 2 2

6 B 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 0.5 0 2 2

7 B 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 0.5 1 3 3

0 3 3

23 Popa Costel              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 57 Perf: 1633 Media: 1531.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N La Tessa Domenico        ITA 1589 -149 0.3 0 0 0

2 N 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -158 0.29 1 1 1

3 B 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 60 0.58 1 2 2

4 N 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 -87 0.38 Â½ 2 2

5 B 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 -117 0.34 1 3 3

6 N 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 -99 0.36 0 3 3

7 B 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 -87 0.38 1 4 4

2.63 4 4

24 Nemesio Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1429 Variaz: 9 Perf: 1472 Media: 1543.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 -154 0.29 1 1 1

2 B 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 -98 0.37 0 1 1

3 38 0 F 1 1

4 35 NC Corcione Luciano         ITA 1446 -17 1 F 1 2

5 B 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 -98 0.37 Â½ 1 2

6 N 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 -95 0.37 0 1 2

7 N 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 -128 0.33 Â½ 1 2

1.73 1 2
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25 Russo Barbara            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -3 Perf: 1424 Media: 1480.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 -111 0.35 0 0 0

2 N 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 -81 0.39 0 0 0

3 B 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -170 0.28 0 0 0

5 40 1 F 0 1

6 N 33 1S Borello Paola            ITA 1330 98 0.63 1 1 2

7 B 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 -99 0.36 1 2 3

2.58 2 3

26 Cauzer Luigi             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 12 Perf: 1465 Media: 1514.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 -117 0.34 Â½ 0 0

2 B 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 -168 0.28 0 0 0

3 N 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 -33 0.45 1 1 1

4 B 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 -170 0.28 0 1 1

5 N 20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 -39 0.45 Â½ 1 1

6 B 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 42 0.56 1 2 2

7 N 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 -161 0.29 0 2 2

2.65 2 2

27 De Maio Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 15 Perf: 1456 Media: 1505.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 -123 0.33 0 0 0

2 N 20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 -57 0.42 1 1 1

3 B 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 -110 0.35 0 1 1

4 N 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 -105 0.36 0 1 1

5 B 28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 15 0.52 1 2 2

6 N 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -194 0.25 1 3 3

7 B 10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538 -134 0.32 0 3 3

2.55 3 3

28 Arnaudo Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -9 Perf: 1350 Media: 1475.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Chiantello Andrea        ITA 1527 -138 0.31 0 0 0

2 B 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 -194 0.25 1 1 1

3 N 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 -111 0.35 0 1 1

4 B 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 -117 0.34 0 1 1

5 N 27 NC De Maio Domenico         ITA 1404 -15 0.48 0 1 1

6 40 1 F 1 2

7 B 33 1S Borello Paola            ITA 1330 59 0.58 1 2 3

2.31 2 3
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29 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -18 Perf: 1326 Media: 1483.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 -135 0.32 Â½ 0 0

2 N 7 3N Saroldi Giacomo          ITA 1557 -168 0.28 0 0 0

3 B 33 1S Borello Paola            ITA 1330 59 0.58 Â½ 0 0

4 N 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 -138 0.31 0 0 0

5 B 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -209 0.23 0 0 0

6 N 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 0 0.5 1 1 1

7 B 20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 -72 0.4 0 1 1

2.62 1 1

30 Saroldi Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -75 Perf: 710 Media: 1508.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 37 1 F 0 1

2 N 13 3N Davter Mauro             ITA 1524 -135 0.32 0 0 1

3 B 10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538 -149 0.3 0 0 1

4 B 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 -66 0.41 0 0 1

5 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1380 9 0.51 0 0 1

6 B 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 0 0.5 0 0 1

7 N 32 NC Simonazzi Paolo          ITA 1380 9 0.51 0 0 1

2.55 0 1

31 Formaro Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -9 Perf: 1353 Media: 1510.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 -141 0.31 0 0 0

2 B 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 -126 0.33 1 1 1

3 N 23 NC Popa Costel              ITA 1440 -60 0.42 0 1 1

4 B 6 2N Liviabella Lucio         ITA 1583 -203 0.24 0 1 1

5 B 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 -9 0.49 1 2 2

6 N 10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538 -158 0.29 0 2 2

7 B 1 2N Del Prato Carlo          ITA 1598 -218 0.22 0 2 2

2.3 2 2

32 Simonazzi Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -9 Perf: 1342 Media: 1466.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 -134 0.32 0 0 0

2 38 1 F 0 1

3 N 25 NC Russo Barbara            ITA 1428 -48 0.43 Â½ 0 1

4 N 10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538 -158 0.29 Â½ 0 1

5 B 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 -129 0.33 0 0 1

6 N 26 NC Cauzer Luigi             ITA 1422 -42 0.44 0 0 1

7 B 30 NC Saroldi Andrea           ITA 1389 -9 0.49 1 1 2

2.3 1 2
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33 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1330 Variaz: -12 Perf: 1291 Media: 1448.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Cova Joshua              ITA 1509 -179 0.27 0 0 0

2 B 21 3N Bovero Ezio              ITA 1455 -125 0.33 Â½ 0 0

3 N 29 NC De Vecchis Luigi         ITA 1389 -59 0.42 Â½ 0 0

4 B 20 NC Gatto Luigi              ITA 1461 -131 0.32 1 1 1

5 N 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 -176 0.27 0 1 1

6 B 25 NC Russo Barbara            ITA 1428 -98 0.37 0 1 1

7 N 28 NC Arnaudo Roberto          ITA 1389 -59 0.42 0 1 1

2.4 1 1

34 Arena Marco              
1N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 0 Media: 1526.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Drago Paolo              ITA 1509 0.5 1 1 1

2 N 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 0.5 0 1 1

3 B 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 0.5 1 2 2

4 N 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 0.5 Â½ 2 2

5 B 10 3N Di Blasi Erica           ITA 1538 0.5 1 3 3

6 N 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 0.5 0 3 3

7 B 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 0.5 1 4 4

0 4 4

35 Corcione Luciano         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1514 Media: 1513.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1506 -60 0.42 1 1 1

2 B 14 3N Menniti Domenico         ITA 1521 -75 0.4 0 1 1

3 9 3N Piceni Daniele           ITA 1539 -93 0 F 1 1

4 24 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 17 0 F 1 1

5 38 0 F 1 1

6 38 0 F 1 1

7 38 0 F 1 1

0.82 1 1

36 Diaconu Razvan Sorin     
3N Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1544 Media: 1543.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 1 F 0 1

2 N 11 3N Carfagna Alex            ITA 1527 -24 0.47 1 1 2

3 B 8 3N Manino Edoardo           ITA 1539 -36 0.45 Â½ 1 2

4 B 4 2N Figari Andrea            ITA 1590 -87 0.38 0 1 2

5 N 3 2N Porzio Franco            ITA 1592 -89 0.38 Â½ 1 2

6 N 15 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1514 -11 0.48 1 2 3

7 B 19 3N Russo Roberto P.         ITA 1500 3 0.5 0 2 3

2.66 2 3

FSI - FE SCACCOMATTO (0804075C) - TORINO - 04-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 22/22


